
OGGETTO: “SRC02 Pagamenti compensativi per zone forestali Natura 
2000”. BANDO 2025 

ESTRATTO 

AZIENDA SPECIALE 

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 
Sede in Oulx - Provincia di Torino 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 05/2025 

 
 

 

 
 

Addì 03 Aprile 2025 alle ore 17,30 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 

Valle Susa nelle persone dei Signori: 

 
Componente Carica Presente 

Massimo Ambrosiani Presidente SI 

Claudio Guiffre Componente SI 

Renato Manzon Componente SI 

Davide Allemand Componente NO 

Roberto Borio Componente SI 

 

 
Assiste alla seduta la Segretaria Dott.ssa Marietta Carcione collegata da remoto 

E’ presente il Direttore F.F. del Consorzio Dr. Federico Morra di Cella 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 

in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno. 



II CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Premesso che questa Azienda ha partecipato al Bando campagna 2025 “SRC02 
Pagamenti compensativi per zone forestali Natura 2000” presentando domanda 
di preadesione; 

 
Vista la nota, agli atti dell’ufficio, trasmessa dalla Regione Piemonte Direzione 
Ambiente, Energia e Territorio – Settore Foreste –, con cui informa che la domanda di 
sostegno e pagamento n. 25010001391, è in fase istruttoria e che al fine della 
puntuale verifica della connotazione del beneficiario e della titolarità delle aree, risulta 
necessario integrare la documentazione con i seguenti atti: 

-  copia dell’atto dell’Organo competente della forma associata di gestione che 
ratifica la decisione di accedere al sostegno, assumendone gli impegni ed 
autorizzando il legale rappresentante a procedere; 

Ritenuto pertanto di provvedere in merito; 
 

Atteso che in relazione al disposto dell’art. 17 comma 4 dello Statuto il Direttore ha 
espresso parere favorevole sulla presente, nonché parere favorevole del servizio 
finanziario; 

 
AD UNANIMITA’ DI VOTI FAVOREVOLI ESPRESSI IN FORMA PALESE 

 
DELIBERA 

 
1. Di accedere al sostegno di cui ai fondi “SRC02 Pagamenti compensativi 

per zone forestali Natura 2000” Bando campagna 2025, e di assumere 
gli impegni in esso previsti; 

 
2. Di autorizzare il Legale Rappresentante del Consorzio Forestale Alta Valle 

Susa agli adempimenti conseguenti al presente verbale. 

3. Di dare atto che il presente deliberazione è immediatamente esecutiva, ai 
sensi dell’art. 17 5° comma, ultima parte dello Statuto. 



PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/00 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CDA CON OGGETTO: 
“SRC02 Pagamenti compensativi per zone forestali Natura 2000” BANDO 
CAMPAGNA 2025. 

Ufficio competente DIREZIONE 
 

Il sottoscritto responsabile dell’Ufficio in oggetto, in relazione alla proposta di 
deliberazione sopra riportata esprime parere favorevole, in relazione alla regolarità 
tecnica e contabile. 

 
Oulx, li 02.04.2025 

IL RESPONSABILE 
F.to Dr. Federico Morra di Cella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

**** 



Approvato e sottoscritto. 
In originale firmato 

 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
F.to Massimino Ambrosiani F.to Dr.ssa Marietta CARCIONE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE e COPIA CONFORME 
 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente copia di deliberazione è conforme all’originale e viene affissa all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi. 

IL SEGRETARIO 
Dr.ssa Marietta CARCIONE 

 
 
 


